Concursele inst uite conform regulamen
telor în vigoare, cu rocumenteie cerute, sânt
a se înainta subscrisului oficiu protopresbiteral
în terminul desch's, iar concurenţii — cu ob
servarea prescriselor regulamentului pentru pa
rohii, se pot prezenta în parohie pentru a cânta,
celebra, respective cuvânta şi a face cunoştinţă
cu poporul.

Bai a-de-Ari eş, la 21 Iunie (4 Iulie) 1921..
Oficiul protopresbiteral in înţelegere cu

comitetul parohial.
Vasile Gau

protopresbiter.
Nr. 483/1921, Prot. ( ‘40) 3—3

C o n c u r s
Pentiu ocuparea posturilor învăţătoreşti la

şcoalele confesionale oit. rom. din comunele
mai jos însemnate, din protopopiatul Târgul-
Murăş, se publică concurs cu termin de 30 zile
dela prima publicare în «Telegraful Rumân».